
ZARZĄDZENIE NR 4/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 6 marca 2015 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.1) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późń. zm.2), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr V/16/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
21 stycznia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r., poz. 1221) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5.300,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 147.520,00 zł. 
Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 54.301.240,65 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.300,00 zł i zmniejsza się o kwotę 147.520,00 zł, tj. do kwoty 
46.336.868,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Dochody na 2015 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 53.908,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 196.128,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 56.027.938,65 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 53.908,00 zł i zmniejsza się o kwotę 196.128,00 zł , tj. do kwoty 
41.222.689,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2015 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 2014r. poz. 379 i poz. 
1072

2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 379, poz. 
911 i poz. 1146
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załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 6 marca 2015r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 132 200,00Administracja publiczna -7 620,00 0,00 124 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
39 943,00 0,00 0,00 39 943,00

132 200,00 -7 620,00 0,00 124 580,00

39 943,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 39 943,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 75 257,00 -7 620,00 0,00 67 637,00

852 3 072 100,65Pomoc społeczna -139 900,00 5 300,00 2 937 500,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
950,00 0,00 0,00 950,00

3 072 100,65 -139 900,00 5 300,00 2 937 500,65

950,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 950,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 2 632 650,65 -127 000,00 1 700,00 2 507 350,65

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 383 600,00 -12 900,00 3 600,00 374 300,00

46 479 088,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
394 133,00 0,00 0,00 394 133,00

-147 520,00 5 300,00 46 336 868,65

majątkowe
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7 964 372,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 491 372,00 0,00 0,00 7 491 372,00

0,00 0,00 7 964 372,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 443 460,65

7 885 505,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 7 885 505,00

-147 520,00 54 301 240,655 300,00
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załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 4/15 Buristrza Mszczonowa z dnia 6 marca 2015r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

5 131 762,00 5 085 105,00 3 491 467,004 801 908,00 12 000,00 0,00 46 657,0046 657,00222 000,00 49 197,00 0,00 18 657,00 0,001 310 441,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 124 142,00

0,00

-7 620,00 0,00

0,00

49 197,00222 000,00

0,00

0,00

5 077 485,00

0,00

-7 620,00

4 794 288,00

0,00

-7 620,00

3 491 467,00

0,00

0,00

1 302 821,00

0,00

-7 620,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 657,00

0,00

0,00

46 657,00

0,00

0,00

18 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

75 257,00

Urzędy wojewódzkie

75 257,00 53 500,0075 257,00 21 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 620,00

0,00

67 637,00 67 637,00

0,00

-7 620,00

67 637,00

0,00

-7 620,00

53 500,00

0,00

0,00

14 137,00

0,00

-7 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

16 038 763,00 16 038 763,00 12 281 630,0015 126 580,00 605 000,00 0,00 0,000,00255 063,00 52 120,00 0,00 0,00 0,002 844 950,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 038 763,00

2 356,00

-2 356,00 0,00

0,00

52 120,00255 063,00

0,00

0,00

16 038 763,00

2 356,00

-2 356,00

15 126 580,00

2 356,00

-2 356,00

12 281 630,00

2 356,00

-2 356,00

2 844 950,00

0,00

0,00

605 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 221 104,00

Szkoły podstawowe

7 221 104,00 5 976 450,007 086 724,00 1 110 274,00 0,00 134 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

134 380,00

0,00

0,00-2 356,00

0,00

7 218 748,00 7 218 748,00

0,00

-2 356,00

7 084 368,00

0,00

-2 356,00

5 974 094,00

0,00

-2 356,00

1 110 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

835 022,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

835 022,00 685 080,00813 222,00 128 142,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 800,00

0,00

0,000,00

2 356,00

837 378,00 837 378,00

2 356,00

0,00

815 578,00

2 356,00

0,00

687 436,00

2 356,00

0,00

128 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

477 340,00 477 340,00 169 130,00418 210,00 0,00 0,00 0,000,0059 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00249 080,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 477 340,00

45 276,00

-45 276,00 0,00

0,00

0,0041 364,00

0,00

-17 766,00

477 340,00

45 276,00

-45 276,00

435 976,00

45 276,00

-27 510,00

209 896,00

40 766,00

0,00

226 080,00

4 510,00

-27 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

215 220,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

215 220,00 73 990,00158 090,00 84 100,00 0,00 57 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

39 364,00

0,00

-17 766,00-45 276,00

45 276,00

215 220,00 215 220,00

45 276,00

-45 276,00

175 856,00

45 276,00

-27 510,00

114 756,00

40 766,00

0,00

61 100,00

4 510,00

-27 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 770 336,65 4 770 336,65 1 179 208,001 485 516,00 80 000,00 0,00 0,000,003 203 870,65 950,00 0,00 0,00 0,00306 308,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 635 736,65

6 276,00

-140 876,00 0,00

0,00

950,003 086 939,65

2 000,00

-118 931,00

4 635 736,65

6 276,00

-140 876,00

1 467 847,00

4 276,00

-21 945,00

1 158 239,00

976,00

-21 945,00

309 608,00

3 300,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 645 096,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 645 096,00 170 714,00199 176,00 28 462,00 0,00 2 445 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 339 889,00

0,00

-106 031,00-127 063,00

0,00

2 518 033,00 2 518 033,00

0,00

-127 063,00

178 144,00

0,00

-21 032,00

149 682,00

0,00

-21 032,00

28 462,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

15 600,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 600,00 0,0015 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 300,00

18 900,00 18 900,00

3 300,00

0,00

18 900,00

3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 900,00

3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

349 764,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

349 764,00 0,001 300,00 1 300,00 0,00 348 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

344 564,00

0,00

-3 900,00-3 900,00

0,00

345 864,00 345 864,00

0,00

-3 900,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85216

99 000,00

Zasiłki stałe

99 000,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

87 500,00

0,00

-9 000,00-9 000,00

0,00

90 000,00 90 000,00

0,00

-9 000,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

934 244,00

Ośrodki pomocy społecznej

934 244,00 773 853,00926 294,00 152 441,00 0,00 7 000,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 950,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00-509,00

976,00

934 711,00 934 711,00

976,00

-509,00

926 761,00

976,00

-509,00

774 320,00

976,00

-509,00

152 441,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

219 208,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

219 208,00 205 903,00216 508,00 10 605,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

0,00-404,00

0,00

218 804,00 218 804,00

0,00

-404,00

216 104,00

0,00

-404,00

205 499,00

0,00

-404,00

10 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

345 436,00

Pozostała działalność

345 436,00 0,000,00 0,00 80 000,00 265 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

267 436,00

2 000,00

0,000,00

2 000,00

347 436,00 347 436,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 170 158,65 41 364 909,65 33 246 012,00 20 200 027,00 13 045 985,00 2 978 936,00 3 872 963,65 14 805 249,0014 805 249,00854 336,000,00412 662,00 10 365 078,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 412 662,00
0,00
0,00

3 738 266,65
2 000,00

-136 697,00-196 128,00
53 908,00

56 027 938,65 41 222 689,65
53 908,00

-196 128,00

33 238 489,00
51 908,00

-59 431,00

20 219 824,00
44 098,00

-24 301,00

13 018 665,00
7 810,00

-35 130,00

2 978 936,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 336,00
0,00
0,00

14 805 249,00
0,00
0,00

14 805 249,00
0,00
0,00

10 365 078,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 4/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 6 marca 2015r

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
75 257,00 75 257,00 -7 620,00 75 257,00 75 257,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 1 960,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00

852 85212
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
2 582 000,00 2 582 000,00 -127 000,00 2 582 000,00 2 582 000,00 0,00

852 85213
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
5 500,00 5 500,00 1 700,00 5 500,00 5 500,00 0,00

852 85215 Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych 650,65 650,65 650,65 650,65

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00

2 709 867,65 2 709 867,65 1 700,00 -134 620,00 2 576 947,65 2 576 947,65 0Ogółem

Zmiana + Zmiana - Plan po zmianie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:
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